
 

1 
 

 

SLAPUKŲ POLITIKA 

Slapukų politikoje UADBB IVP Partners (toliau – mes) nustatome valdomose interneto 

svetainėse www.ivp.lt , www.savitarnaivp.lt , www.ivppartners.lt (toliau - svetainės) naudojamų slapukų 

taisykles.  

KAS YRA SLAPUKAI?  Slapukai (angl. cookies) – trumpa tekstinė informacija, kurią mūsų svetainės 
išsaugo jas naršančių naudotojų kompiuteriuose arba kituose išmaniuose 
įrenginiuose. Priklausomai nuo naršyklės, ši informacija išsaugoma arba 
nedideliuose atskiruose failuose, arba įvairių svetainių įrašomų slapukų 
bendrame dokumente.   

KOKIUS SLAPUKUS 

TVARKOME? 

 Mes svetainėse naudojame būtinuosius slapukus. Šie slapukai reikalingi tam, 
kad galėtumėte naršyti mūsų svetainėse ir naudotis jų funkcijomis, pavyzdžiui, 
įsimena seanso metu formose įvestą informaciją, leidžia Jums prisijungti prie 
apsaugotų mūsų svetainių vietų. Be šių slapukų taptų neįmanoma teikti tam 
tikras mūsų svetainių paslaugas arba jos veiktų ne taip sklandžiai, kaip turėtų, 
todėl šiuos slapukus naudojame Jūsų neatsiklausę (remiantis Bendrojo 
duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 1 dalies f punktu). 

BŪTINIEJI IR 

STATISTIKOS SLAPUKAI 

 Savitarnos svetainėje (savitarnaivp.lt) naudojame sesijos slapukus, kuriuose 
nėra identifikuojančios informacijos. Slapukai naudojami tam, kad palaikyti 
naudotojo aplikacijos ryšį su mūsų serveriu. Slapukų reikšmės yra tik hash 
kodas, pagal kurį asmeniui iš šalies neįmanoma identifikuoti naudotojo ar jo 
resurso. 
 

Saugaus failų siuntimo svetainėje naudojame sesijos slapukus su failo ID 
numeriu. Šie slapukai neturi jokios identifikuojančios klientą informacijos ir 
reikalingas tam, kad įgyvendintume saugaus failo siuntimo funkcionalumus.   
 

Darbuotojų apklausų svetainė naudoja tik antiforgery sesijos slapuką, kuris 
neleidžia perimti sesijos iš kito įrenginio, jei kitas žmogus iš kito įrenginio 
nuspręstų pateikti apklausos atsakymą. 
 
Savo svetainėse nenaudojame rinkodaros slapukų.   

Patvirtinta: 2024 04 22, versija Nr. 1 

 

http://www.ivp.lt/
http://www.savitarnaivp.lt/
http://www.ivppartners.lt/

